

Espersen Invest, Kolding A/S
Elmelunden 4, Seest, 6000 Kolding

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 27 70 17 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2017.

Hanne Espersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Espersen Invest, Kolding A/S Elmelunden 4, Seest 6000 Kolding CVR-nr.: 27 70 17 95 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Espersen, Elmelunden 4, 6000 Kolding, Formand Claus Espersen, Brennerpasset 86, 6000 Kolding Rikke Espersen, Carit Etlars Allé 40, 6700 Esbjerg Hanne Breum Espersen, Elmelunden 4, 6000 Kolding
Direktion	Hanne Espersen, Elmelunden 4, 6000 Kolding
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at foretage investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 352.054 kr. mod 190.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.798	-23.577
Bruttoresultat	-20.798	-23.577
Andre finansielle indtægter	479.923	276.647
Øvrige finansielle omkostninger	-7.416	-8.382
Resultat før skat	451.709	244.688
Skat af årets resultat	-99.655	-54.076
Årets resultat	352.054	190.612
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	248.654	89.412
Disponeret i alt	352.054	190.612

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer til kursværdi	3.787.238	3.356.952
Værdipapirer i alt	<u>3.787.238</u>	<u>3.356.952</u>
Likvide beholdninger	721.101	831.032
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.508.339</u>	<u>4.187.984</u>
Aktiver i alt	<u>4.508.339</u>	<u>4.187.984</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	3.813.538	3.564.884
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.416.938</u>	<u>4.166.084</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	85.401	9.900
Anden gæld	6.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.401</u>	<u>21.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>91.401</u>	<u>21.900</u>
Passiver i alt	<u>4.508.339</u>	<u>4.187.984</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt A- og B-aktier:</p> <p>50.000 Klasse A 450.000 Klasse B</p>		
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.564.884	3.475.472
Årets overførte resultat	<u>248.654</u>	<u>89.412</u>
	<u>3.813.538</u>	<u>3.564.884</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	98.800
Udloddet udbytte	-101.200	-98.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>